
 
 

UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY BRZYSKA 

z dnia 23 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego "Krasnale" w Brzyskach oraz nadania 
statutu Klubu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721), art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338), art. 9 pkt 3 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 
1429, z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/20/2024 Rady Gminy Brzyska z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie utworzenia 
Klubu Dziecięcego "Krasnale" w Brzyskach oraz nadania statutu Klubu  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Rozpoczęcie działalności Klubu nastąpi z dniem 1listopada 2024 r.” 

2) § 3. Otrzymuje brzmienie „§ 3. Majątek Klubu stanowić będą pomieszczenia w budynku, położonym na 
działce o nr 1025/5 w budynku nr 2, w lokalu nr 1 i nr 2 będącym własnością Gminy Brzyska wraz 
z wyposażeniem oraz plac zabaw, znajdujący się w bezpośrednim sąsiedztwie budynku, przeznaczonym na 
działalność Klubu”, 

3) w załączniku do uchwały nr III/20/2024 Rady Gminy Brzyska z dnia 24 czerwca 2024r. : 

a) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie ”3. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie, opłata za wyżywienie 
w razie zgłoszenia przez rodzica nieobecności dziecka, do godziny 16.00 w dniu poprzedzającym 
nieobecność dziecka, ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do liczby dni nieobecności.” 

b) po § 10 dodaje się § 10 a w brzmieniu: „§ 10 a ust. 1. Rodzice dzieci uczęszczających do Klubu mogą uc
zestniczyć w zajęciach dydaktycznych i zabawowych organizowanych w Klubie, po wcześniejszym uzgo
dnieniu z Kierownikiem bądź opiekunem, pod warunkiem przestrzegania obowiązujących w Klubie prze
pisów porządkowych. 2. Zajęcia z udziałem rodziców dzieci uczęszczających do Klubu mają charakter 
zajęć otwartych. Zajęcia otwarte mogą mieć charakter uroczystości okolicznościowych. 3. Zajęcia 
otwarte organizowane są w terminie ustalonym przez Kierownika Klubu.” 

§ 2. Uchwała podlega wykonaniu przez Wójta Gminy Brzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzyska 
 

Grzegorz Stanek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 4282


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY GMINY BRZYSKA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-10-10T12:11:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




